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OMÜ’ye ISIF’21’de ödül yağdı
Ondokuz Mayıs Üniversitesi akademisyenleri tarafın-
dan geliştirilen patentlere İstanbul Uluslararası Buluş 
Fuarı’nda ödül yağdı. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Pa-
tent Portföyü’nde bulunan 8 patente ISIF’21’de 4 farklı 
alanda ödül verildi. Bir patent altın madalya, 2 patent 
gümüş madalya, 4 patent bronz madalya alırken bir 
patent IFIA özel ödülüne layık görüldü. 
Bir Altın, 2 Gümüş, 4 Bronz Madalya ve Bir Özel Ödül
İstanbul Atatürk Havalimanı’nda Teknofest kapsamın-
da düzenlenen ve 182 yerli, 72 yabancı olmak üzere 254 
buluşun katıldığı İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’nda 
gerçekleştirilen ödül töreninde ilk gün altın madalya 

ve IFIA Özel Ödülü’nün sahipleri açıklandı. İkinci gün ise gümüş ve bronz madalya kazananlar açıklandı.
 
10 Patentin 8’ine Ödül

OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz, 
Atık Alüminyum Temelli Çok Katmanlı Hibrit ve Fonksiyonel 
Dereceli Kompozit Köpük ve Bunun Üretim Yöntemi adlı pa-
tenti ile IFIA Özel Ödülü’ne layık görüldü. Tıp Fakültesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Canan Seren, Mühendislik Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi İsmail İşeri ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Gör. Sema 
Gül Türk’ün Yenidoğan Bebeklerde Beyin Felci Tespit Sistemi 
adlı patenti altın madalya almaya hak kazanırken OMÜ Mü-
hendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mustafa Özbey ve Uğur 
Karakurt’un Hafif Köpük Beton Isı Yalıtım Plakası ve Blok Du-
var Malzemesi Üretim Yöntemi ve OMÜ Mühendislik Fakültesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Hakan Özcan ve Samsun Üniversitesi Ka-
vak Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Gör. Abdülvahap Çakmak’ın 
Dizel, Biyodizel veya Dizel/Biyodizel Yakıtlar İçin Bir Yakıt Kat-
kısı adlı patenti gümüş madalya almaya hak kazandı. 

Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Bakay, Arş. Gör. Onur Yontar’ın Minimal İnvaziv Cerrahide Uterus 
Manipülatörü adlı patenti, Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Münir Anıl’ın Çavdar Unundan Mayalı/
Mayasız Unlu Mamül Yapımı için Hamur Yoğurma Makinası adlı patenti, Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Bahtiyar Öztürk’ün Otomatik Biyogaz Depolama Sistemi adlı patenti, OMÜ Mühendislik Fakültesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Bahittin Topaloğlu ve Samsun Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Bilal Sungur’un Pelet Yakıtına Sıvı 
Yakıt Emilimini Sağlayan Depo Tasarımı adlı patenti ise bronz madalya almaya hak kazandı. 



Samsun Teknopark’tan mevzuat eğitimi

Samsun Teknopark firmalarına yönelik ‘Teknoparklarda 
Vergi, Muhasebe ve SGK Uygulamaları Eğitimi’ gerçekleş-
tirdi. 
Teknoparklarda uygulanan vergi muafiyetleri, teknopark 
kazançlarının muhasebeleştirilmesi, bölge dışında geçi-
rilen süreler, yazılım KDV istisnası, seri üretim faaliyetleri-
nin belgelendirilmesi, gümrük muafiyeti, SGK muafiyeti-
nin ayrıntıları gibi konular ele alındı. Ar-Ge ve Teknopark 
uzmanı/S.M.M.M. Güven Ayyıldız’ın katılımıyla tüm gün sü-
ren eğitim gerçekleştirildi.  
Samsun Teknopark firmalarının yetkililerinin, muhasebe 
birimlerinin, diğer TGB temsilcilerinin ve özel sektör kuru-
luşlarının temsilcilerinin katıldığı eğitimde eğitmene yön-
lendirilen sorular cevaplandırıldı. 
Katılımcılar eğitimin verimli olduğunu güncellenen tek-
nopark kanunu ile ilgili olarak kazanımlarda bulundukla-

rını ve bu tarz eğitimlerle tekrar buluşmak istediklerini dile getirdiler.

Samsun Teknopark ve DMO 
işbirliğiyle Tekno Katalog 
Bilgilendirme Toplantısı

Devlet Malzeme Ofisi’nin teknolojik ürünlerin, Ar-Ge çık-
tılarının, teknoparklarda faaliyet gösteren firmaların 
ürünlerinin satışını hızlandırmak amacıyla kurduğu Tek-
no Katalog hakkında bilgilendirme etkinliği gerçekleşti-
rildi. 
Devlet Malzeme Ofisi Tekno Katalog Şube Müdürü Suat 
Yamaç’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinlikte Tekno 
Katalog kayıt süreçleri, ürün tanımlaması, kayıt şartları ve kataloğun avantajlarından bahsedildi. Online ger-
çekleştirilen etkinliğe teknopark firmaları, akademisyenler ve bölge firma temsilcileri katıldı. 
Etkinlik sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı ve iletişim bilgileri paylaşılarak etkinlik sonlandırıldı. 

OMÜ-TTO, ÜSİ çalışmalarına devam 
ediyor
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Üni-
versite Sanayi İşbirliği çalışmaları kapsamında Sampa 
Otomotiv ve EGT Event Gates firmasını bir araya getirdi. 
Samsun Teknopark bünyesinde faaliyetlerine devam 
eden Sampa Otomotiv ve EGT Event Gates firmaları ara-
sında Ar-Ge, iş güvenliği, kalite sistemleri gibi konularda 
olası işbirlikleri konuşuldu. Yapay zeka uygulamaları ve 
endüstriyel uygulamalar çerçevesinde online düzenle-
nen toplantıda TÜBİTAK ve AB projeleri kapsamında neler 

yapılabileceği görüşüldü. 



Samsun Teknopark’tan girişimcilere 
avantajlı KOSGEB programları 
eğitimi
Samsun Teknopark girişimciler için KOSGEB tarafından su-
nulan avantajlı programların anlatımını içeren online et-
kinlik gerçekleştirdi. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transferi Ofisi Şir-
ketleşme ve Girişimcilik Uzmanı Elif Aydın’ın moderatörlü-
ğünde yapılan eğitime Samsun KOSGEB Uzmanı Gökhan 
Korkmaz katıldı. KOSGEB’in girişimci destekleri, genel, ileri 
girişimci, Ar-Ge destek programları ve süreçleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Ayrıca online olarak Girişimcilik 
Sertifikası alınabileceği ve bunun için de e-devlet sistemi-

ne girerek istenilen zamanda sürecin başlatılabileceği bilgisini paylaştı. Etkinlikte girişimci adayları ve akade-
misyenlerden gelen sorular cevaplandırıldı.

BİGGSAMSUN 2021-1 eğitim dönemi tamamlandı
TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek - BİGG Programı 1. Aşama 
uygulayıcı kuruluşu olan Samsun Teknopark, bölgemizdeki 
akademik çalışmaların hem ülkemize hem de araştırma-
cıya ekonomik değer kazandırması için çalışmalarına yeni 
dönemde de devam etti. 
Teknolojik ve yenilikçi iş fikrine hibe veren BiggSamsun 2021-1. 
dönem başvuruları neticesinde başvuru koşullarını sağlayan 
girişimci adayları aldıkları eğitim ve mentorluk sonucunda iş 
fikirlerini nitelikli birer iş planına dönüştürdü. Yapılan değer-
lendirmeler sonucu iş fikirleri uygun bulunan girişimciler 200 
Bin TL karşılıksız hibe desteği almak için TÜBİTAK BİGG paneli-
ne katılmaya hak kazandı. 

BİGGSAMSUN 2021-1 eğitim dönemi tamamlandı
OMÜ-TTO, üniversite sanayi işbirliği ve proje geliştirme faali-
yetleri kapsamında, faaliyetlerini Tekkeköy’de sürdüren Bak-
lavacı Ali Kemal firmasına ziyarette bulundu. 
Samsun-Havza OSB’de kurulumunu gerçekleştirecekleri yeni 
üretim tesisinde yer verilecek projeler öncesi gerçekleştirilen 
ziyarette, otomasyon-yarı otomasyon tatlı üretimi şeklinde 
planlanan yeni tesiste OMÜ akademisyenleri olarak ortaya 
konabilecek işbirlikleri konuşuldu.  Ziyarete OMÜ Endüstri Mü-
hendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Birol Elevli, Gıda Mühendisliği 
Bölümü’nden Doç. Dr. Münir Anıl, Makine Mühendisliği Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz ile aynı bölümden araştırma 
görevlileri Cengiz Görkem Dengiz ve Gürkan Kara ile OMÜ-
TTO ÜSİ Uzmanı Yaman ŞEKER katıldı. Havza OSB deki fabrika 
inşaatı ilerleyişine paralel olarak çalışmalar planlandı. 



OMÜ-TTO’dan BORLED’e ÜSİ ziyareti
OMÜ-TTO, üniversite sanayi işbirliği geliştirme ve olası TÜ-
BİTAK sanayi projelerinde ortak çalışmalar gerçekleştirmek 
amacıyla BORLED firmasına ziyaret gerçekleştirdi. 
Alüminyum Kompozit Köpük adlı patenti elinde bulunan 
OMÜ Makine Mühendisliği Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mev-
lüt Gürbüz ile hem TÜBİTAK 1707 Sipariş Ar-Ge Programı 
hem de diğer uygun programlar için gerçekleştirilen ziya-
rette çalışma alanlarıyla ilgili notlar alındı. BORSAN Ar-Ge 
ve Kalite Müdürü Orkut Onat Yıldız ve OMÜ-TTO ÜSİ Uzmanı 
Yaman Şeker’in de bulunduğu çalışma ziyaretinde proje 
geliştirilmesi için fikir birliğine varıldı. 

OMÜ-TTO’dan TÜBİTAK 1001 Spor 
Araştırmaları Bilgilendirme Etkinliği
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, TÜBİTAK 
1001 kapsamında yayınlanan ‘Spor Araştırmaları’ çağrısı 
hakkında bilgilendirme etkinliği gerçekleştirdi. 
ARDEB Proje çalışmaları kapsamında önemli bir yere sahip 
olan TÜBİTAK 1001 çerçevesinde özel olarak çağrısına ilk kez 
çıkılan “Spor Araştırmaları” çağrısı hakkında OMÜ Yaşardo-
ğu Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenlerine çağrı içeriği 
ve proje hazırlama konusunda bilgilendirme yapıldı. OMÜ- 
TTO Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Eda Beylihan tarafın-
dan gerçekleştirilen bilgilendirme etkinliğinde akademis-
yenlerden gelen sorular cevaplandırıldı.  

OMÜ-TTO’dan TED Koleji öğretmenleri-
ne proje yönetimi ve hibe 
destekleri eğitimi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, TED Koleji 
öğretmenlerine yönelik proje yönetimi eğitimi gerçekleştirdi. 
Proje nedir, proje yönetimi ve planlaması nasıl yapılır, hangi 
hibe desteklerine başvurabilecekleri hususunda bilgilendir-
melerin yapıldığı 3 saat süren eğitim gerçekleştirildi. Eğitimin 
girişinde OMÜ-TTO ve Samsun Teknopark tanıtımı yapıldı. 
Eğitimin sonunda Samsun Teknopark gezdirilerek, prototip 
atölyesi kapsamında yapılan çalışmalardan da bahsedildi. 
Prototip Atölyesi’ne yönelik ilginin çok olduğu Teknopark gezi-
sinde olası işbirlikleri için bilgi alındı. 




